
ZARZĄDZENIE Nr 96/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 221 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270  

z pźn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 

zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Mniów z zakresu: Przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym na 2024 r.  

2. Wykaz ofert złożonych w ramach konkursu stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

4. Kwota dotacji przyznana na realizację zadania wynosi 20 000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mniów, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Mniów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Mniowie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych  

w Mniowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/2024 
Wójta Gminy Mniów 
 z dnia 23 maja 2024 r. 

 
Wykaz ofert złożonych w ramach konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Mniów z zakresu: Przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym na 2024 r. 

 

Lp. 
Data wpływu 

oferty 
Nazwa i adres 

oferenta 
Tytuł zadania publicznego 

1 08.05.2024 r. 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej z siedzibą: 
ul. Jana Pawła II 3 
25-013 Kielce 

Organizacja czasu wolnego  
z programem profilaktycznym dla 
dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Mniów w placówce wsparcia 
dziennego – świetlicy  
w miejscowości Mniów 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 

 

 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 96/2024 
Wójta Gminy Mniów 
 z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Wykaz ofert którym została przyznana dotacja w ramach konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Mniów  

z zakresu: Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na 2024 r. 

 

 

Lp.  
Data wpływu 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji 

1 08.05.2024 r. 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej z siedzibą: 
ul. Jana Pawła II 3 25-
013 Kielce 

Organizacja czasu wolnego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży  
z terenu Gminy Mniów w placówce 
wsparcia dziennego – świetlicy  
w miejscowości Mniów 

75 pkt 20 000,00 zł 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 

 


